
Městský úřad Chrudim  +420 469 657 111  IDDS: 3y8b2pi 

Resselovo náměstí 77  urad@chrudim-city.cz IČ: 00270211 

537 16 Chrudim   www.chrudim.eu 

 
 
 
Stavební odbor 
 
Adresa pracoviště: 
Pardubická 67 
537 16 Chrudim 
 
 
Č. j.: CR 013367/2024 STO/To 
Spis. Zn.: CR 010605/2024  STO/To 
Spis. a skart. znak a lhůta: 84.1 S/5 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 1 
 
Vyřizuje: Ing. Ludmila Tomková 
Tel: 469657265 
E-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 16. 2. 2024 
 
 

 

HYDROENERGIE DEVELOP spol. s r.o., Bylany č.p. 7, 538 01  Bylany, 

kterou na základě plné moci zastupuje advokát Mgr. Stanislav Požár, místo podnikání: Sukova           

č.p. 49/4, Brno-město, 602 00  Brno 2 

 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 7. 2. 2024 podané podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím týkající se společného souhlasu na stavbu rodinného domu umístěného v obci Bylany, vám 

sdělujeme následující: 

1. Stavební úřad dne 16. 10. 2023 obdržel od stavebníka žádost o provedení kontrolní prohlídky 

stavby rodinného domu v obci Bylany. Dne 30. 10. 2023 provedl stavební úřad kontrolní 

prohlídku, ze které byl sepsaný protokol. Stavebník doložil potřebné doklady, stavba byla 

prohlédnuta a stavebním úřadem nebyly zjištěny žádné závady a nedodělky, které by 

bránily bezpečnému užívání dokončené stavby. Proto bylo dne 1. 11. 2023 vydáno sdělení 

k užívání dokončené stavby rodinného domu. 

2. Stavebník stavební úřad nepožádal o povolení k předčasnému užívání nedokončené stavby 

rodinného domu  v obci Bylany dle § 123 odst. 1 stavebního zákona.   

3. Ze strany stavebního úřadu nebylo vydáno žádné povolení k předčasnému užívání nedokončené 

stavby rodinného domu  v obci Bylany, protože o toto povolení nebylo požádáno.  

 

Jako přílohu Vám zasíláme sdělení k užívání dokončené stavby rodinného domu v anonymizované formě 

dle § 15 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Stavební úřad Chrudim, jako poskytovatel informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, nebude požadovat náhradu za vynaložené náklady - poskytnutí kopií a čas 

strávený dohledáním požadovaných informací. 

Vámi požadované je poskytnuto v souladu s ustanovením § 19 odst. 1 druhá věta zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky 

(Rovněž v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 

dokumentů.). 

 

 

 

Ing. Ludmila Tomková 

oprávněná úřední osoba 

  

 



Č.j. CR 013367/2024 str. 2 

 
Obdrží: 

Mgr. Stanislav Požár, IDDS: unccbvi 

 místo podnikání: Sukova č.p. 49/4, Brno-město, 602 00  Brno 2 

 


